
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . .1.?1 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 120/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 1 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz * 6 ust.1 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji
społecznych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 7046) zarządzam, co następuje:

W zarządzeniu nr 120/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 15.05.2019 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Konstancin
Jeziorna dotyczących Budżetu Partycypacyjnego na 2020 rok, pkt.4 19 Załącznika do
Zarządzenia otrzymuje nowe poniższe brzmienie:
„Po zakończeniu głosowania, głosy oddane przez Mieszkańców Gminy w formie papierowej i

elektronicznej podlegają weryfikacji”.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

*3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JRMISTR.

(W
mgr

-


